
Třída Speciál
HD 10/16-4 Cage Ex

Čistič HD 10/16-4 Cage Ex v ex-ochranném provedení byl vyvinut firmou Kärcher speciálně pro používání v
oblastech ohrožených výbuchem.

Vybavení:
• Vysokotlaká hadice 10 m
• Pracovní nástavec 1050 mm
• Trojitá tryska / Power tryska
• Power tryska
• Systém proti překroucení hadic

(AVS)
• Vypínání tlaku
• Uzavřená konstrukce s

trubkovým rámem s
integrovaným držákem k
nakládání jeřábem

• vysokotlaký pracovní nástavec

Objednací číslo: 1.353-760.0

Technické údaje
Druh proudu Ph/V/Hz 3/400/50

Průtok l/h 1000

Pracovní tlak bar/MPa 160/16

Max. tlak (bar/MPa) 220/22

Max. teplota přívodní vody (°C) Max. 50

Příkon (kW) 5,5

Hmotnost (kg) 111

Rozměry (D x Š x V) (mm) 980x720x1100



Detaily

Popis
Stroj odpovídá svým zvláštním technickým vybavením všem požadavkům na zvýšenou bezpečnost.
Nejen stroj, nýbrž i veškeré příslušenství je sladěno s potřebami provozu v atmosféře ohrožené
výbuchem. HD 10/16-4 Cage Ex je povolen pro třídu teplot T3. Tím je možné jeho použití ve výbušné
atmosféře až do zápalné teploty 200°C. Tak je HD 10/16-4 Cage Ex ideální k použití tam, kde z
bezpečnostních důvodů není možné pracovat s normálními vysokotlakými čističi, jako např. v oblasti
Offshore nebo v chemickém průmyslu.HD 10/16-4 Cage Ex je povolen pro třídu teplot T3. Tím je možné
jeho použití ve výbušné atmosféře až do zápalné teploty 200°C. Tak je HD 10/16-4 Cage Ex ideální k
použití tam, kde z bezpečnostních důvodů není možné pracovat s normálními vysokotlakými čističi, jako
např. v oblasti Offshore nebo v chemickém průmyslu.HD 10/16-4 Cage Ex je povolen pro třídu teplot T3.
Tím je možné jeho použití ve výbušné atmosféře až do zápalné teploty 200°C. Tak je HD 10/16-4 Cage
Ex ideální k použití tam, kde z bezpečnostních důvodů není možné pracovat s normálními vysokotlakými
čističi, jako např. v oblasti Offshore nebo v chemickém průmyslu.

Vybavení a užitek
Práškově lakovaný rám Cage, vodivý
Robustní rám z ocelových trubek.

S integrovaným zavěšením pro jeřáb.

Ochrana stroje před poškozením.

Výbava s ochranou proti výbuchu
Vodivé gumové pneumatiky

Teplota povrchu stále pod 200 °C

Pro delší životnost
Max. teplota přiváděné vody 50 °C.

Čerpadlo s klikovou hřídelí s keramickými písty

Čtyřpólový, pomaloběžný elektromotor (chlazený vzduchem)



Volitelné příslušenství

Buben na navíjení VT hadice, automatika
Automatický hadicový buben ocel, práškově lakovaná/plast
Automatický hadicový buben pro 20 m dlouhou vysokotlakou hadici. Konzole je
vyrobena z oceli s práškovou vrstvou, buben vyroben z plastu.
Objednací číslo 6.392-975.0

Automatický hadicový buben ušlechtilá ocel / plast
Automatický hadicový buben pro 20 m dlouhou vysokotlakou hadici. Konzole je
vyrobena z ušlechtilé oceli, buben vyroben z plastu.
Objednací číslo 6.392-965.0

Flächenreiniger FR Venturion
Gumová stěrka pro FRV 30
Pro hladké podlahy v interiéru. Gumová stěrka zvyšuje odsávací výkon FRV 30 a
minimalizuje zbytkovou vodu. Tak je podlaha opět pochůzná v několika málo
minutách.
Objednací číslo 2.642-910.0

Nosič kulové trysky
Kulový tryskový nosič
K bezdotykovému přepínání kruhového paprsku na plochý, stejně jako přepnutí
na nasávání čisticích prostředků při nízkém tlaku přes rýhovanou matici, bez
tryskové násady (dodatečně Kärcher Power tryska specifická pro stroj)
Objednací číslo 4.764-012.0

Power tryska úhel rozstřiku 25°
Tryska Power úhel rozstřiku 25°
Objednací číslo 2.883-402.0

Spezielle Schläuche
VT hadice DN 8 10 m možné vedení
Vysokotlaká hadice Longlife elektricky vodivá pro používání v oblastech s
nebezpečím výbuchu. Včetně osvědčení závodu o vodivosti.
Objednací číslo 6.391-741.0



VT tryska úhel rozstřiku 0°
VT tryska 0060
Plný paprsek pro silně ulpívající nečistoty.
Objednací číslo 2.884-537.0


